
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI - SERVIZI AMM.VI E SOCIALI 
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e-mail l.albano@comune.osimo.an.it 

SETTORE UFFICI NOMINATIVI TELEFONO FAX E-MAIL

SEGRETERIA 
AFFARI GENERALI

Responsabile P.O. 
Vicesegretario  
Giorgio Giorgi 0717249298 07172249254 vicesegretario@comune.osimo.an.it

Ufficio Gabinetto 
Sindaco e Assessori Andrea Vignoni 0717249221 0717249067 segreteria.sindaco@comune.osimo.an.it

Segreteria Affari 
Generali e Assistenza 
Organi Istituzionali Iva Binci 0717249277 0717249284 segreteria1@comune.osimo.an.it

Controllo Successivo 
Regolar. Amm.va e 
Contabile

Iva Binci 
Stefano Ippoliti

0717249277 
0717249276

0717249284 
0717249284

segreteria1@comune.osimo.an.it 
legale@comune.osimo.an.it

Statistiche di Settore Simona Burghiani 0717249286 0717249284 segreteria.consiglio@comune.osimo.an.it

Convenzioni tra Enti/
Protocollo/ 
Accordi di Programma/
Contratti

Iva Binci 
Simona Burghiani 0717249277 

0717249286
0717249284 
0717249284

segreteria1@comune.osimo.an.it 
segreteria.consiglio@comune.osimo.an.it

Pianificazione/Sviluppo 
Organizzativo Dott. Luigi Albano 0717249216 0717131067 l.albano@comune.osimo.an.it

Ufficio Presidenza del 
Consiglio e 
Commissioni Consiliari Simona Burghiani 0717249286 0717249284 segreteria.consiglio@comune.osimo.an.it
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Rapporti con le Società 
Partecipate ed Azienda 
Speciale

Giorgio Giorgi 
Iva Binci

0717249298 
0717249277

0717249254 
0717249284

vicesegretario@comune.osimo.an.it 
segreteria1@comune.osimo.an.it

Ufficio Protocollo/
Archivio Generale 

Massimo Arcangeli 
Arturo Badaloni 
Carlo Piero Bellofatto 
Stefano Mercanti

0717249248 
0717249296 
0717249296 
0717249296

0717133254 
0717133254 
0717133254 
0717133254

protocollo@comune.osimo.an.it

Sottocommissione 
Elettorale Circondariale 
S.E.C.

Iva Binci
0717249277 0717249284 segreteria1@comune.osimo.an.it

Ufficio Legale/ 
Contenzioso Stefano Ippoliti 0717249276 0717249284 legale@comune.osimo.an.it

Servizio Pubblica 
Istruzione/Sport e 
Turismo

Roberta Verdenelli 
Giuseppa Gatto 0717249253 

0717249326
0717249254 sport.turismo@comune.osimo.an.it 

sociali1@comune.osimo.an.it

Ufficio Cultura Giorgio Giorgi 0717249298 0717249254 vicesegretario@comune.osimo.an.it

Ufficio Messi
Liana Graciotti 
Massimo Milone 
Gianluca Massaccesi

0717249272

SERVIZI 
AMMINISTRATIVI Stato Civile Responsabile P.O.  

Giovanni Corvini 0717249226 0717249265 statocivile@comune.osimo.an.it 

Responsabile  
A. Maria Strappini 0717249270 0717249229 a.strappini@comune.osimo.an.it
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Ufficio Anagrafe e 
Statistiche

Meri Ambrosoni 
Orietta Giuggioloni 
Mariella Cantori 
Alberto Buscarini 
Sandro Salsiccia 
Moreno Valentini

0717249319 
0717249312 
0717249335 
0717249230 
0717249230 
0717249340

0717249265 
0717249265 
0717249229 
0717249229 
0717249229 
0717249229

anagrafe@comune.osimo.an.it 
anagrafe1@comune.osimo.an.it 
servizidemografici@pec.comune.osimo.an.it

Servizio Elettorale Emanuela Andreola 0717249291 0717249265 aire@comune.osimo.an.it

Ufficio Relazioni con il 
Pubblico (U.R.P.)

Bruno Severini 
Stefania Pettinari

0717249247 
0717249282

0717231554 
0717231554

info@comune.osimo.an.it 
urp@comune.osimo.an.it

SERVIZI SOCIALI
Coordinatrice d’Ambito 
Sociale 13 (Inc. Alta spec.) 
Alessandra Cantori

0717249252 0717249301 alessandra.cantori@comune.osimo.an.it

Tutela e Assistenza ai 
Minori

Sabina Lavagnoli 
Marica Zari

0717249254 
0717249246

0717249274 
0717249274

assistente.sociale1@comune.osimo.an.it 
assistente.sociale@comune.osimo.an.it

Assistenza Famiglie 
Disagiate e Anziani

Sabina Lavagnoli 
Marica Zari 
Gea Rossini 
Francesca Zucchini

0717249254 
0717249246 
0717249323 
0717249327

0717249274 
0717249274 
F 
0717249238

assistente.sociale1@comune.osimo.an.it 
assistente.sociale@comune.osimo.an.it 
staffats13@comune.osimo.an.it 
progettiats13@comune.osimo.an.it

Disabilità e Inclusione 
Speciale

Sabina Lavagnoli 
Marica Zari

0717249254 
0717249246

0717249274 
0717249274

assistente.sociale1@comune.osimo.an.it 
assistente.sociale@comune.osimo.an.it

Gestione Convenzioni 
con Terzo Settore Alessia Mezzelani 0717249395 0717249238 ambito13@comune.osimo.an.it

Gestione Prestazioni 
Contratto di Servizio 
con l’Azienda Speciale 
A.S.S.O. Alessia Mezzelani 0717249395 0717249238 ambito13@comune.osimo.an.it
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Edilizia Residenziale 
Pubblica e Sostegno alle 
Locazioni Statistiche di 
Settore Fazia Sabbatini 0717249257 0717249301 sociali@comune.osimo.an.it
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